

SHIRT SPECIALS

4-5 Day Turnaround

1 Shirt	\$4.95	each
2 Shirts	\$8.40	\$4.20ea
3 Shirts	\$12.30	\$4.10ea
4 Shirts	\$16.00	\$4.00ea
5 Shirts	\$18.99	\$3.80ea
6 Shirts	\$22.20	\$3.70ea
7 Shirts	\$25.20	\$3.60ea
10 Shirts	\$35.00	\$3.50ea

PREMIUM SERVICE



AVAILABLE NOW

Prices only refer to business, cuff and collar shirts, excluding silks and linen